世界遺産「飛鳥・藤原」登録推進協議会　画像等利用申請書

世界遺産「飛鳥・藤原」登録推進協議会会長　殿
協議会所蔵画像等の利用について下記の通り申請します
	申請年月日
	令和　　年　　月　　日

	申請者
	住所／所在地
〒

団体名
代表者

	連絡担当者
	所　属
氏　名

電　話　　　　　　　　　　　e-mail：

	資料名等
	出典等：

	使用目的
	掲載媒体
発行予定日
発行部数、定価等

	掲載方法
（番号に○）
	１．協議会より画像データを借用して掲載する
２．過去に許諾を得た画像データを掲載する

３．刊行物等より複製した画像を掲載する
　　（出典：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他